Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 155 Jueves, 7 de julio de 2022 Pagina 22062

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

3584 Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, por la que se nombra a
las personas miembros del tribunal, se aprueba la relacién
de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican
las que han solicitado formar parte de la lista de espera y las
personas aspirantes que se declaran exentas de la realizacién
del ejercicio de la fase de oposicion de las pruebas selectivas
para cubrir mediante promocion interna 414 plazas al Cuerpo
Administrativo de la Administracion Puablica Regional: 20 plazas
de promocion interna (cé6digo CGX00P20-2) y 394 plazas de
promocion interna sobre el mismo puesto de trabajo (céodigo
CGX00P21-2), convocadas por Orden de 2 de diciembre de 2021,
de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital.

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
gue se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional
(BORM n.0 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:
Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccion en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: D. Pedro José Vizuete Cano
Suplente: D.2@ Juana Maria Garcia Navarro
Secretaria

Titular: D. Juan Torres Belchi

Suplente: D.2 Juana Martinez Gambin
Vocalia primera

Titular: D. Rafael Caravaca Rodriguez
Suplente: D. Pedro José Carceles Gallego
Vocalia segunda

Titular: D. José Lorca Vidal

Suplente: D.2@ M2, Esther Martinez Campillo
Vocalia tercera

Titular: D. Rafael Joaquin Martinez Martinez

Suplente: D. Juan Alberto Martinez Oliva

NPE: A-070722-3584



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 155 Jueves, 7 de julio de 2022 Pagina 22063

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes a la publicacion de la presente Orden. A partir de la constitucién de
dicho Tribunal y como méaximo dentro del plazo anteriormente establecido, el
mismo debera fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio Unico, comunicandolo a
la Direccion General de Funcién Publica para que proceda a dictar la Orden que
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regird por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicién, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcién Publica
Regional (BORM n° 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del
Tribunal, se estara a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la
Comunidad Auténoma de la Regidn de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la tercera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas
para participar en las presentes pruebas selectivas, con expresidon de las causas
de exclusion, en su caso, Anexos Iy II, asi como de las personas aspirantes que
han solicitado formar parte de la Lista de Espera.

No figuran en los Anexos, por tener la consideracion de omitidos/as, entre
otros, aquellos aspirantes que con la obligaciéon de abonar la tasa no lo han
realizado en ninguna de las entidades colaboradoras.

Tercero.- Declarar exentas, a peticidon propia, de la realizacidon del ejercicio
Unico de las pruebas selectivas citadas anteriormente a las personas aspirantes
que aparecen en el Anexo III de la presente Orden, de conformidad con lo
dispuesto en la base especifica 6.7 de la Orden de 2 de diciembre de 2021, de la
Consejeria de Economia, Hacienda y Administracién Digital.

En el supuesto de solicitar dicha exencidn, una vez que se eleve a definitiva
la Orden que recoja los aspirantes exentos, no cabra para dichos aspirantes la
posibilidad de realizar el ejercicio el dia del llamamiento.

Cuarto.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del dia siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”,
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omisién.
Asimismo, podran solicitar por primera vez o modificar su peticiéon de formar
parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera, asi como su peticion
de quedar exentas de la realizacién del ejercicio Unico.

Lo expuesto anteriormente se solicitard mediante escrito dirigido al Consejero
de Economia, Hacienda y Administracién Digital, acompafiado del justificante de
presentacién de la solicitud de participacion. Dicho escrito se presentara a través
de la sede electrdénica de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma
de la Regién de Murcia en el procedimiento “3609”, pestafa “Presentacion de
solicitudes”, dentro de “Otros tramites de este procedimiento”, utilizando el
“Escrito de cumplimiento al requerimiento de subsanacién/mejora”.

Asimismo, puede accederse a dicho escrito través de la web de
empleopublico.carm.es dentro de la ficha de la convocatoria (acceso a la
solicitud).

NPE: A-070722-3584


empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 155 Jueves, 7 de julio de 2022 Pagina 22064

Quinto.- Los Anexos I, II y III, que no son objeto de publicacién en el
Boletin Oficial de la Regién de Murcia, seran expuestos en el Tablén de Anuncios
del Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n°® 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Sexto.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluird del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el
Consejero de Economia, Hacienda y Administracion Digital en el plazo de un
mes a contar, desde el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la
Region de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, 4 de julio de 2022.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-070722-3584 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO ADMINISTRATIVO

CODIGO: CGX00P20-2

ANEXO1

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673532

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 **%0424** ALEGRIA ALBALADEJO, ENCARNACION SI
2 *%%3448** ALMANSA MAVIT, ANTONIO SI
3 **%x7775%% APARICIO SANCHEZ, ANA LUCIA SI
4 *x*x7756%*% ASENSIO DEXEUS, ASUNCION ANDRE SI
5 *%%]1225%*% ATQ RUIZ, LIDIA SI
6 **%*7729*%* BARRACHINA PASCUAL, MARIA SAGRARIO SI
7 **%1632*%* BERMEJO DOMENECH, JUAN ANTONIO SI
8 ***7661** CAPARROS TORTOSA, VERONICA SI
9 ***¥6PE3** CASCALES FERRANDEZ, MARIA PILAR ST

10 ***73@7** CAYUELA MOJICA, JOSE SI

11 ***6950** DATO JULIA, PASCUAL SI

12 **%8874** DE LOS SANTOS AMORES, MARIA DEL PILA SI

13 **%8Q87** GARAY PELEGRIN, MONICA SI

14 **%4312** GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA SI

15 ***§295%* GARRIDO ALCOLEA, CONSUELO SI

16 ***Q142** GEA RAMOS, FRANCISCA NO

17 ***6100** GIL GOMEZ, MANUEL SI

18 ***7561** GUILLAMON ORTIZ, M. SALVADORA SI

19 **%8313** GUILLERMO OLIVARES, MIGUEL SI

20 ***8@23** HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA SI

21 **%§226%* HERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO SI

22 ***QP98** HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA SI

23 **¥G225%* HERNANDEZ QUEVEDO, FRANCISCO SI

24 **%9458%* HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER SI

25 ***x585@%* HERVAS LOPEZ, ANGEL SI

26 ***Q109** JIMENEZ ESCUDERO, MARIA JOSE SI

27 ***7783%*% | LOREDA HERNANDEZ, MARIA TERESA SI

28 ***gEE5** LOPEZ BRAVO, CARMELO SI

29 *%%QQ42%* | OPEZ INGLES, JUAN RAMON SI

30 **%7437**% |OPEZ MARTINEZ, ANTONIA SI

31 ***Q320** LOPEZ ORTIN, JOSE SI

32 **%2092%* | ORCA GONZALEZ, FRANCISCO SI

Pag 4



-
.
-

Mod. 2120-22
Region de KMurcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673532
v Administracion Digital

APELLIDOS Y NOMBRE

N2 DNI L.ESP.
33 **%%2120%* | ORENTE GARCIA, BARBARA SI
34 ***x7361%* | UENGO CONESA, M.2 DOLORES SI
35 **%7261%* MARCO PALAO, INMACULADA SI
36 ***1647** MARTINEZ CASCALES, VICENTE SI
37 **%8485%* MARTINEZ CLEMENTE, DIEGO SI
38 ***2775%x MARTINEZ CORONA, CARMEN MARIA SI
39 **%809QQ9** MARTINEZ CUARTERO, FCO.JOSE SI
40 **%8194** MARTINEZ GARCIA, INMACULADA SI
41 ***g5Q04** MARTINEZ HERNANDEZ, CONCEPCION NO
42 **x6p32*%* MARTINEZ MARTINEZ, MICAELA SI
43 **x2058%* MARTINEZ RIERA, IVAN SI
44 **x3019%* MARTINEZ SAURA, JOSEFA SI
45 *x%8343*%* MATAS HELLIN, MARIA DOLORES SI
46 ***x2538%* MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA SI
47 ***6866%* MORENO MARTINEZ, CARMEN SI
48 ***8{13*%* MOYA MARTINEZ, ALEJANDRO SI
49 *x*6666%* NARANJO ALMELA, MARIA PILAR SI
50 ***7842%* NAVEDO PEREZ, FRANCISCO J. SI
51 **%30900** PAGAN SAURA, INOCENCIA MARI SI
52 **x5897%% PARRAS AMATE, ANTONIO SI
53 **x7338%*% PEREZ LOPEZ, CRISTINA SI
54 **%xQQ12** PONS ANTUNEZ, M2 MERCEDES SI
55 ***2094** RABADAN ROS, ALVARO SI
56 ***730@** RIQUELME PEREA, CARMEN SI
57 ***5255%% RODRIGUEZ ALMENARA, MARIA DEL CARM SI
58 ***8261%** R0JO ESPANA, PEDRO SI
59 ***2245%% ROMERO DIAZ, ELOISA MARIA SI
60 ***x5812%* ROSIQUE MERONO, JUAN SI
61 ***2707** ROYO AULLO, SILVIA MARIA SI
62 ***Q562%* RUIZ GONZALEZ, JUAN FRANCISCO SI
63 ***5211%* RUIZ MARTINEZ, MARIA TERESA SI
64 ***%2400** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN SI
65 ***6203** SANCHEZ PALLARES, FRANCISCO JOSE SI
66 ***1289%* SERNA GOMEZ, ANA ISABEL SI
67 ***2663%* TAPIA ARAGON, CRISTINA SI
68 **%Q313** TAVIRA MORENO, ANA MARIA SI
69 ***8465%* TELLO EGEA, FRANCISCA SI
70 ***5064%* TELLO TELLO, BLANCA ISABEL SI
71 **%2778%* TENA JIMENEZ, SILVIA SI
72 **%1612** TORRES BERNAL, DAVID SI
73 **%2333%*% UJRREA GALLEGO, MANUEL SI

Pag 5



-
=
-

=

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673532

Ul | 0

***6385** VIDAL RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO
**%8555**  VIVAS GARCES D LOS FAY0S, SILVIA

SI
SI

Pag 6



reivy

—

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO ADMINISTRATIVO

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

CODIGO: CGX00P20-2

ANEXO1I

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673532

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***6208** BALSALOBRE ARNALDOS, JOSE EMILIO SI
2 ***3310** ESTEBAN SEGURA, PALOMA SI
3 ***0451** FRANCO PEREZ, SUSANA SI
4 **%4881** GUERRERO SOLA, CATALINA NO
5 ***6760** LOPEZ LOPEZ, ISIDRO SI
6 ***3861** TORNERO SANCHEZ, MAXIMILIANO SI
7 ***6744** VALERO MARTINEZ, SALVADOR SI

Pag 7



reivy Mod. 2120-22

= Region de KMurxia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673532
v Administracion Digital

CODIGO: CGX00P20-2
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO IT
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA
2 **x8314** MARTINEZ PASCUAL, MARIA DESAMPAR SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA
3 ***6124** NICOLAS HERNANDEZ, MARIA DOLORES SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA
4 ***7300** RIQUELME PEREA, CARMEN SI -0TROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

5 ***6529** SANCHEZ OLIVA, JOSEFA SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA
6 ***0070** SOTO COBARRO, ROSALIA SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag 8



reivy
=== Region de KMucia

Consejeria de Economia, Hacienda
v Administracion Digital
CODIGO: CGX00P20-2
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO IT
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673532

Pag 9



reivy Mod. 2120-22

Region de KMurcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673532
v Administracion Digital

CODIGO: CGX00P20-2
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO III
RELACION PROVISIONAL DE EXENTOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***8023** HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA SI PRIMER EJERCICIO
2 ***6226** HERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO SI PRIMER EJERCICIO
3 ***6385** VIDAL RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO SI PRIMER EJERCICIO

Pag 10



reivy
=== Region de KMucia

Consejeria de Economia, Hacienda
v Administracion Digital
CODIGO: CGX00P20-2
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO III
RELACION PROVISIONAL DE EXENTOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. EJERCICIOS EXENTOS

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673532

Pag 11



reivy

—

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: CGX00P21-2

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673533

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO1

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***6020** ABELLAN AMORES, ELENA SI
2 ***6498** ABELLAN AYALA, MANUEL SI
3 ***0191** ABELLAN RODRIGUEZ, MARIA LLANOS SI
4 **x57909**  ACOSTA GARCIA, FELISA SI
5 ***6888** AGUSTIN ALCARAZ, M. JOSE NO
6 ***2572** ALARCON SAURA, FRANCISCO J. SI
7 **x2744*% ALBALADEJO LOPEZ, MARINA SI
8 ***9368** ALBERT ARMERO, MARIA ANGELES SI
9 **x8197** ALCARAZ DE LA ROSA, M. CRUZ NO

10 ***0042**  ALCARAZ MIRALLES, CARLOS SI

11 ***5236** ALCARAZ PEREZ, FRANCISCO JOSE SI

12 ***0442** ALEDO MARTINEZ, MARIA JOSE NO

13 ***6288** ALMAGRO PEREZ, DOLORES SI

14 ***2466** ALVAREZ GARCIA, JOAQUIN SI

15 ***]1584** AMOR GIL, ISABEL SI

16 ***6232** AMOR GIL, JUANA SI

17 ***5563** ANDREO CARVAJAL, FRANCISCA NO

18 ***1566** ANDREU GARCIA, DOLORES SI

19 ***1052** ANDREU MARIN, JUANA MARIA SI

20 ***4608** ANDREU MARTINEZ, ANTONIO SI

21 ***4695** ANGOSTO VERDU, ANTONIO SI

22 **x3727*%* ARCAS GAZQUEZ, SALVADOR SI

23 ***1509** ARNALDOS FERNANDEZ, ANTONIA SI

24 ***p@53** ARNALDOS RIQUELME, M. JOSEFA SI

25 ***3448** ARTERO MUNOZ, MARIA PILAR NO

26 ***4232** ASENSIO PEREZ, JUANA M. NO

27 ***6790** ATO RUIZ, DAVID NO

28 ***]1225** ATO RUIZ, LIDIA SI

29 ***p463** AYALA HERNANDEZ, SOLEDAD SI

30 ***5289** BAEZA LOPEZ, OTILIA SI

31 ***@558** BALLESTA GIL, BASILIO SI

32 ***@975** BARBA NOGUERA, PEDRO FRANCISC SI

Pag 4



_.‘
-
e

]

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

APELLIDOS Y NOMBRE

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673533

Ne DNI L.ESP.
33 ***0213** BARCELO BALLESTER, NURIA SI
34 ***@680** BARREDO ENRIQUE, CARLOTA SI
35 ***8203** BASTIDA RODRIGUEZ, CARMEN MARIA SI
36 ***5398** BASTIDA RUBIO, ANA MARIA SI
37 ***3805** BELCHI SANCHEZ, JOSE ANTONIO NO
38 ***@973** BELIZON ROS, ISABEL MARIA SI
39 ***0881** BELMONTE ALEMAN, JOSEFA SI
40 ***5505** BELMONTE GUERRERO, ANTONIA NO
41 ***1176** BERGILLOS CUENCA, CARMEN SI
42 **x]1511** BERMEJO GARRIDO, M2 ENCARNACION SI
43 ***7789** BERNABE ABIAN, MARIA NIEVES SI
44 ***6129** BERNAL AZNAR, CARMEN SI
45 ***8831** BIRRUEZO TOTANA, MARIA SI
46 ***2281** BLANCO LORENTE, JAVIER SI
47 ***3745** BLANCO SARABIA, REMEDIOS NO
48 ***6717** BROTINI VILLA, PEDRO CARLOS SI
49 ***1165** CANDEL MORENO, CARMEN SI
50 ***7478** CANO CARCELES, M2 CARMEN SI
51 ***4380** CANO MESEGUER, JUAN ANGEL NO
52 ***09588** CANOVAS BARRANCOS, M. DEL MAR SI
53 ***0486** CANOVAS GARCIA, MARIA CARMEN SI
54 ***5452**  CANOVAS LOPEZ, MANUELA D. SI
55 ***6010** CANOVAS MARTINEZ, BLAS ANTONIO NO
56 ***5392** CANOVAS MARTINEZ, CONCEPCION I. NO
57 ***¥5998** CANOVAS MATAS, MARIA ROSA SI
58 ***8o95** CANOVAS MOLINA, ANGEL ANDRES SI
59 ***4181** CANTALEJO LORCA, MARIA JOSEFA SI
60 ***1789** CAPEL LUNA, CONSOLACION SI
61 ***8758** CARACENA ALEGRIA, CARMEN SI
62 ***6490** CARBONELL ORTEGA, MARIA JOSEFA SI
63 ***0205** CARPIO TOVAR, TEOFILO NO
64 ***5158** CASANOVA NAVARRO, FRANCISCO SANT SI
65 ***6653** CASCALES GARCIA, ISABEL SI
66 ***0553** CASTANO BALLESTA, BASILIO SI
67 ***5079** CASTANO CARRASCO, M. CARMEN SI
68 ***9811** CASTILLO DUENAS, ROSANA SI
69 ***8102** CASTILLO LOPEZ, ANDRES SI
70 ***3373**  CERDAN CARCELES, MIGUEL ANGEL NO
71 ***7494** (CEREZO GARCIA, MARIA ANGELES SI
72 ***4666** CHICANO CORBALAN, JOSE MANUEL SI
73 ***09297**  CLEMENTE JULIAN, MARIA DEL CARM NO

Pag 5



_.‘
-
e

]

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

APELLIDOS Y NOMBRE

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673533

Ne DNI L.ESP.
74 **¥%x7099@** CLIMENT CANO, CARMEN NO
75 ***4350%* CONESA GARCIA, ROSALIA SI
76 ***G470** CONESA LOZANO, FRANCISCO SI
77 ***3148** CONESA VERGARA, ANTONIO NO
78 ***3503%* CONTRERAS MARTINEZ, PURIFICACION NO
79 ***8156%* CORBALAN ABELLAN, M. HERMINIA NO
80 ***5525%* CORCOLES RODRIGUEZ, MARIA ANGELA SI
81 ***§@E52** CORTES PARRA, AGUSTINA SI
82 *¥*%5372%* COSTA CASTELLANOS, M. CARMEN SI
83 ***3508%* COSTA PELLICER, FRANCISCO JOSE NO
84 ***@536** CRESPILLO LUNA, CARMEN NO
85 ***@291** (CREVILLEN CREVILLEN, FCO. ANGEL NO
86 ***80941%** CUBEROS GARCIA, MARGARITA SI
87 ***GE92** CUENCA FERNANDEZ, MARIA DOLORES SI
88 ***4482** CUENCA OLIVARES, MARAVILLAS SI
89 ***5173%* DEL MORAL POYATOS, PILAR NO
90 ***pge4** DEL RI0O ALONSO, ANA ISABEL SI
91 ***3724%* DIAZ GARCIA, FRANCISCO GINE NO
92 ***5283%* DIAZ HERNANDEZ, ELVIRA TERESA NO
93 ***75Q1** DIAZ HERNANDEZ, ENCARNACION NO
94 **x@318** DIAZ MATEO, MARIA ANGELES SI
95 ***Q795%* DIAZ ORTEGA, CONSUELO SI
096 ***]1353%* DIOS PINTADO, NATALIA SI
97 ***@637** EGEA CANOVAS, ANA SI
98 ***]1612** ESCRIBANO IBANEZ, MYRIAM SI
99 ***5]132%* ESPARCIA MORENO, TRINIDAD SI
100 ***9835**% ESPARZA GUERRERO, ASUNCION SI
101 ***1536** ESPARZA GUERRERO, M2 CONSUELO SI
102 ***2757%% ESPIN GARCIA, LAURA SI
103 ***9269** FERNANDEZ CEREZO, FUENSANTA SI
104 ***7470** FERNANDEZ HERNANDEZ-MORA, TERESA NO
105 ***5064** FERNANDEZ MARTINEZ, ISABEL SI
106 ***8310** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS SI
107 ***6O72** FERNANDEZ ROS, CATALINA NO
108 ***9144** FERRANDO GARCIA, MARIA BEGONA SI
109 ***9191** FLORES DURAN, FLORENTINA SI
110 ***@355%* FRANCO LOPEZ, SALUD SI
111 ***54Q09** FRESNO ALCANTARA, RICARDO NO
112 **¥*9623** FRUTOS FRUTOS, RAQUEL SI
113 **¥*§93@** FUSTER RUEDA, YOLANDA SI
114 ***3441*%* GABARRON HITA, ANT. MATIAS SI

Pag 6



Mod. 2120-22

reivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533

v Administracion Digital
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
115 ***Q181** GALIAN BELMONTE, DOLORES SI
116 ***1150** GALLEGO BELANDO, SILVIA SI
117 ***Q@317** GALLEGO PALAZON, MARIANO NO
118 ***4258** GALLEGO SANCHEZ, PURIFICACION SI
119 ***@853** GAMBIN SANCHEZ, M.MERCEDES NO
120 ***2355*%* GARCIA ASIS, MARIA JOSE SI
121 ***1991** GARCIA BERNAL, LOURDES SI
122 ***5142** GARCIA ESCRIBANO, TRINIDAD NO
123 ***Q618** GARCIA FRUTOS, CARMEN SI
124 ***6839** GARCIA GALLEGO, M. CARMEN NO
125 ***7598** GARCIA GARCIA, INMACULADA NO
126 ***2642** GARCIA GIL, NOELIA SI
127 ***3111** GARCIA HERAS, MARIA ROSARIO SI
128 ***Q730** GARCIA LOPEZ, JESUS MARIA SI
129 ***1506** GARCIA MARIN, CARMEN SI
130 ***3250** GARCIA MOLINA, ANTONIO JOSE SI
131 ***@796** GARCIA MUNOZ, PEDRO SI
132 ***¥6159** GARCIA NAVARRO, CARMEN NO
133 ***Q736** GARCIA PEREZ, JOSE SI
134 ***4500** GARCIA PEREZ, MARIA SI
135 =***]1335** GARCIA PINA, MANUEL SI
136 ***7510** GARCIA SANCHEZ, ANTONIA SI
137 ***Q962** GARCIA SANCHEZ, PEDRO NO
138 ***6640** GARCIA VILLAESCUSA, MARIA FUENSANT SI
139 ***6295** GARRIDO ALCOLEA, CONSUELO SI
140 ***7827** GARRIDO GONZALEZ GARRIDO GONZALEZ, ROSA SI
ISABEL

141 ***4147** GARRIGOS SAURA, DOLORES NO
142 ***8Q@70** GAVIDIA ANDREU, ESTHER SI
143 ***1473** GAYO MARTINEZ, RAQUEL NO
144 ***Q142** GEA RAMOS, FRANCISCA NO
145 ***6340** GIL CARCELES, M. CARMEN SI
146 ***4523** GIL GARCIA, JOSEFA SI
147 ***6693** GIL GOMEZ, ROSA SI
148 ***8505** GIL PEREZ, FCO.JOSE SI
149 ***6239** GIL SANCHEZ, M.DOLORES NO
150 ***6187** GINER CARO, MARIA SOLEDAD SI
151 ***4080** GOMEZ AMOROS, JOSE ANTONIO SI
152 ***3880** GOMEZ BUENDIA, FRANCISCO SI
153 ***]1576** GOMEZ CARPENA, ANTONIO JAVIER SI
154 ***@561** GOMEZ GARCIA, CARMEN SI

Pag 7



_.‘
-
e

]

Region de Murcia

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673533

Consejeria de Economia, Hacienda
v Administracion Digital
N DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
155 ***5684** GOMEZ GIMENEZ, RAQUEL SI
156 ***5282%*% GOMEZ HERNANDEZ, MARIA GINESA SI
157 ***1534%*% GOMEZ IGNOTO, MARIA ELENA SI
158 ***8692** GOMEZ JARA, MARIA ANGELES SI
159 ***8495%* GOMEZ POVEDA, ANTONIA NO
160 ***4548%* GOMEZ RUIZ, M. CRUZ SI
161 ***9735%*% GONZALEZ ALARCON, JORGE SI
162 ***Q810** GONZALEZ GALVEZ, MIGUEL ANGEL NO
163 ***4368** GONZALEZ GARCIA, ROSARIO MARIA SI
164 ***Q297** GONZALEZ GOMEZ, MARIA CRISTINA SI
165 ***3889** GONZALEZ LIDON, FRANCISCA NO
166 ***4427** GONZALEZ SANCHEZ, PILAR SI
167 ***1247**% GUARDIOLA LOPEZ, JUANA NO
168 ***3711** GUERRA LOPEZ, MARIA YOLANDA SI
169 ***7627+** GUERRERO HERNANDEZ, JUANA NO
170 ***1734** GUILLAMON CANO, CONCEPCION SI
171 ***7466** GUILLAMON LOPEZ, ALBERTO SI
172 ***1358%*% GUILLAMON LOPEZ, SERGIO SI
173 ***7561%*% GUILLAMON ORTIZ, M. SALVADORA SI
174 **+¥8313** GUILLERMO OLIVARES, MIGUEL SI
175 ***2116** GUIRAO MARTINEZ, MARIA ASCENSIO SI
176 ***20954%*% GUIRAO MONREAL, ESPERANZA SI
177 ***Q028** GUZMAN BOTIAS, ALBERTO SI
178 **%9146** HERNANDEZ ABELLON, BEATRIZ SI
179 ***1012** HERNANDEZ AVILES, ANTONIO SI
180 ***2045%* HERNANDEZ BASTIDA, ESTER SI
181 ***2795%*% HERNANDEZ BASTIDA, FEDERICO SI
182 **+¥3203%*% HERNANDEZ CANTABELLA, JOAQUIN MATIAS NO
183 ***2036** HERNANDEZ CARCELES, ANA BELEN SI
184 ***732@0** HERNANDEZ DOLERA, CONCEPCION NO
185 ***¥Q537** HERNANDEZ ESPUCHE, M2 CARMEN SI
186 ***3491** HERNANDEZ GARRE, CATALINA MARIA NO
187 ***4227** HERNANDEZ GONZALEZ, ROSARIO SI
188 ***1456** HERNANDEZ GUIRAO, PRIMITIVA SI
189 ***4163** HERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIO NO
190 ***2596** HERNANDEZ MARTINEZ, FCO. JOAQUIN SI
191 ***9566** HERNANDEZ MARTINEZ, M2 GERTRUDIS SI
192 ***5089%* HERNANDEZ MUNOZ, MATILDE NO
193 ***833@** HERNANDEZ PELLICER, TERESA M2 NO
194 ***2777** HERNANDEZ PIQUERAS, CARMEN SI
195 ***¥612** HERNANDEZ QUEVEDO, CONSOLACION NO

Pag 8



Mod. 2120-22

reivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533

v Administracion Digital

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
196 ***9458** HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER SI
197 ***2575** HERNANDEZ TERUEL, ANTONIO SI
198 ***Q362** HERNANSAEZ GONZALEZ, JOAQUIN ANTONI SI
199 ***9813** HERRERO CABALLERO, VICENTA SI
200 ***6963** HIDALGO BERENGUER, M. DOLORES SI
201 ***4712** HUEVA ESPINILLA, PURIFICACION NO
202 ***¥2911** IBANEZ GUTIERREZ, MARIA FUENSANT SI
203 ***g517** IMPERIAL ROS, JUAN FRANCISCO SI
204 ***¥3566%* INGLES MUNOZ, JOSE SI
205 ***9480** INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES SI
206 ***0938** INIESTA SANCHEZ, MARIA SI
207 ***9163** INIESTA ZAMORA, RAQUEL SI
208 ***4214** JARA RUIZ, MARIA PENA SI
209 ***4968** JIMENEZ AMAT, JUAN ENRIQUE SI
210 ***2044** JIMENEZ CARCELES, ANGEL SI
211 ***4179** JIMENEZ LOPEZ, MANUEL SI
212 ***9841** JIMENEZ SANCHEZ, ANTONIA MARIA SI
213 ***1656** JIMENEZ-CARRETE RODRIGO, OLIVIA SI
214 ***5253** | ATORRE MOLINA, CARMEN SI
215 ***7199%* | EAL MESEGUER, ANA MARIA NO
216 ***2039** | | EDO SAURA, MARIA CARMEN SI
217 ***7783** |LOREDA HERNANDEZ, MARIA TERESA SI
218 ***7340** LOPEZ ALCARAZ, MANUEL SI
219 ***2387** | OPEZ BELTRAN, CARMEN JOSEFA NO
220 ***8608** LOPEZ BLANCO, JUAN MIGUEL SI
221 ***@360** LOPEZ CABALLERO, JOSEFA MARIA SI
222 ***8319** |OPEZ CANOVAS, FRANCISCO SI
223 ***5586** |OPEZ DEL AMOR, ENCARNACION A. SI
224 ***5777** | OPEZ DURAN, ANA M. NO
225 ***8p80** LOPEZ GOMARIZ, ANTONIO JAVIER SI
226 ***5403** LOPEZ GUTIERREZ, DOLORES SI
227 ***9796** | OPEZ HERNANDEZ, JOSEFA SI
228 ***1523** | OPEZ HERNANDEZ, JUAN NO
229 ***09216** LOPEZ HERRERO, ANTONIO SI
230 ***Q306** LOPEZ LOPEZ, ANTONIA NO
231 ***Q639** | OPEZ LORENTE, ANGEL SI
232 ***1554%x | OPEZ MANZANERA, CONCEPCION SI
233 ***7364** |OPEZ MEDINA, M. CARMEN SI
234 ***6323** | OPEZ NAVARRO, M2ENCARNACION NO
235 ***2090** LOPEZ NICOLAS, ANA MARIA SI
236 ***3639** | OPEZ ONATE, JOSEFA SI

Pag 9



Mod. 2120-22

reivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533

v Administracion Digital

NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
237 ***9786** | OPEZ PALOP, MARIA ISABEL SI
238 **xQ352%* | OPEZ PENALVER, MARIA PURIFICA NO
239 **¥*2767** | OPEZ PINA, MIGUEL ANGEL SI
240 ***2108** LOPEZ PONCE DE LEON, MARIA JOAQUINA NO
241 ***3658** | OPEZ SERRA, M2 DEL MAR SI
242 ***5381** | OPEZ TORTOLA, ISABEL NO
243 **%%2794%* | OPEZ ZARAGOZA, CRISTINA SI
244 *%*%8320** | OPEZ-PELAEZ DE DIOS, MARIA DEL CARM SI
245 ***2902** | ORCA GONZALEZ, FRANCISCO SI
246 ***g181** [0ZANO RAMIREZ, JUAN SI
247 ***8066** MACANAS GARCIA, OBDULIA SI
248 ***3665** MAIQUEZ TORTOSA, MARIA JOSE NO
249 ***9Q72** MANGAS VARGAS, MARIA PILAR SI
250 **¥*g550** MANZANARES JIMENEZ, MA. ANGELES NO
251 ***Q679** MANZANO HERNANDEZ, MONICA SI
252 ***4383** MARIN ARNALDOS, LEONILA SI
253 ***2347** MARIN BANOS, JUANA NO
254 **x*xg872** MARIN SANTOS, ANUNCIACION SI
255 ***6326** MARTI CANO, VICENTE NO
256 ***@517** MARTIN MELGAREJO, ANGELES NO
257 ***4603** MARTINEZ ALCAZAR, MARIA DOLORES SI
258 ***7633** MARTINEZ ARROYO, MARIA JOSE NO
259 **x6H36** MARTINEZ BANOS, ANTONIO SI
260 ***3897%* MARTINEZ BEJAR, MARIANO NO
261 ***7809** MARTINEZ BELMONTE, VANESA SI
262 ***]19Q9** MARTINEZ CARBONELL, CONSUELO SI
263 ***9Q68** MARTINEZ CONESA, MARIA TERESA NO
264 ***2775%*%  MARTINEZ CORONA, CARMEN MARIA SI
265 ***8909** MARTINEZ CUARTERO, FCO.JOSE SI
266 ***g556** MARTINEZ DEL AMOR, JUAN SI
267 ***6656** MARTINEZ DEL TORO, MARIA SI
268 ***@193** MARTINEZ ESCUDERO, CARIDAD SI
269 ***1056** MARTINEZ FERNANDEZ, M. CARMEN SI
270 **¥*2910** MARTINEZ FRANCO, ISABEL MARIA SI
271 ***1593** MARTINEZ GALLAR, PASCUAL SI
272 ***3246** MARTINEZ GARCIA, FCO. JOSE SI
273 ***8194** MARTINEZ GARCIA, INMACULADA SI
274 **¥*x5723*x*  MARTINEZ GARCIA, JOSEFA SI
275 ***0604** MARTINEZ GIL, INMACULADA SI
276 ***7586** MARTINEZ GOMEZ, JOSE MARIANO SI
277 ***3586** MARTINEZ GONZALEZ, MARAVILLAS SI

Pag 10



Mod. 2120-22

reivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533

v Administracion Digital

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
278 **%¥2425*%* MARTINEZ GUARDIOLA, FRANCISCO JOSE SI
279 **+%3266%** MARTINEZ GUILLEN, MARIA FUENSANT SI
280 **+*3403** MARTINEZ HERNANDEZ, ALBERTO SI
281 ***Q943** MARTINEZ HERNANDEZ, ANGEL JESUS SI
282 ***¥6504** MARTINEZ HERNANDEZ, CONCEPCION NO
283 ***5052** MARTINEZ HERNANDEZ, ENCARNACION NO
284 **%25@2** MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA CONCEPCI SI
285 **%2418** MARTINEZ HURTADO, ENRIQUE SI
286 ***8483** MARTINEZ LABORDA, JERONIMO SI
287 **%93509** MARTINEZ LOPEZ, CARMEN MARIA SI
288 ***3496%* MARTINEZ LOPEZ, ENCARNACION SI
289 **%5522%% MARTINEZ LOPEZ, M2 EMILIA NO
290 ***Q816** MARTINEZ MARTI, VICENTA LUZ NO
291 **%6872** MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA NO
292 *%%1937** MARTINEZ MARTINEZ, HELENA SI
293 *%%2873%* MARTINEZ MARTINEZ, JUANA SI
294 **%%¥3672** MARTINEZ MARTINEZ, JUANA M. SI
295 **x1419%* MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES SI
296 **+*3810** MARTINEZ MILLAN, M. SACRAMENTO NO
297 **%2648** MARTINEZ ORENES, MIGUEL ANGEL NO
298 ***Q788** MARTINEZ PARRA, M2, ROSARIO SI
299 ***50941** MARTINEZ PEREZ, ANA MARIA SI
300 ***7920** MARTINEZ PORTERO, FRANCISCO ANG. NO
301 ***5836** MARTINEZ ROBLES, JOSE SI
302 ***4106** MARTINEZ R0OS, FRANCISCO NO
303 ***@G46** MARTINEZ ROS, MARIA BELEN NO
304 ***5022** MARTINEZ ROS, MARIA JOSE SI
305 ***9@50** MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JOSE SI
306 ***@376** MARTINEZ SAEZ, AURELIO SI
307 ***1751%*% MARTINEZ SANCHEZ, JUANA MARIA SI
308 **%*8128** MARTINEZ TOMAS, MARIA CARMEN SI
309 ***5312%*% MARTINEZ TOVAR, CARIDAD SI
310 ***55@2**% MARTINEZ TUDELA, TELESFORA SI
311 ***7961%* MARTINEZ VIDAL, CARMELO NO
312 ***8343**% MATAS HELLIN, MARIA DOLORES SI
313 ***5868** MATEO MARTOS, DOLORES SI
314 ***2065** MATEOS MARTINEZ, FRANCISCO RAMO NO
315 ***1771** MEDINA RODRIGUEZ, INMACULADA SI
316 ***§13@0** MENARGUEZ LOPEZ, VICTOR MANUEL SI
317 ***3170** MENARGUEZ TORTOSA, ENCARNACION SI
318 ***4008+** MOLINA AROCA, M. TERESA SI

Pag 11



Mod. 2120-22

cin

== FRegion da Kuria Oposicion222.odt

Consejeria de Ecenomia, Hacienda Cod.Trab. 673533

v Administracion Digital
NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

319 ***8043** MOLINA BERNAL, ESTEFANIA SI
320 ***5090** MOLINA MOLINA, ANTONIO SI
321 ***3957** MOLINA SAORIN, ANGEL PABLO SI
322 **%4419%*% MOMPEAN LOPEZ, ENCARNACION NO
323 ***5436** MONTESINOS CESPEDES, ROSA MARIA SI
324 ***¥6441** MONTOYA REUS, YOLANDA NO
325 **¥4547** MONINO LEAL, ENCARNACION SI
326 ***9257** MORATILLA OLIETE, CONCEPCION NO
327 ***8152** MORELLA DURANTE, MARIA CARMEN D SI
328 ***3169** MORENO CONESA, MARIA DOLORES SI
329 ***Qp57** MORENO LAPAZ, FCO JAVIER SI
330 ***3206** MORENO MARTINEZ, PEDRO NO
331 ***8149** MORENO PEREZ, ELVIRA SI
332 ***QE35** MORENO QUIJADA, JESUS NO
333 ***5604** MORENO SALINAS, MARI CARMEN SI
334 ***3839** MORENO VERDU, M.TERESA NO
335 ***3999** MOROTE SALMERON, TOMAS SI
336 ***5021** MOYA MARCOS, MANUELA SI
337 ***8613** MOYA MARTINEZ, ALEJANDRO SI
338 ***Q796** MOYA MARTINEZ, ANGELES SI
339 ***2005** MULERO MORALES, CONCEPCION NO
340 ***x1277** MUNOZ GARCIA, ANA BELEN SI
341 ***3390Q%** MU@OZ ALBALADEJO, JOSE GINES SI
342 ***9Q39%* MUNOZ ESTEBAN, MARIA DOLORES SI
343 ***4522**  MUNOZ MARIN, JUAN CARLOS NO
344 ***6464** MUNOZ REINA, MARIA DE LOS A SI
345 ***3529%*% MUNOZ SANDOVAL, SOLEDAD SI
346 ***8030** MURCIA BALLESTER, ANGELES SI
347 ***6873** MURCIA RIQUELME, JOSE ANTONIO SI
348 ***@855** MURILLO FENOLL, BEATRIZ SI
349 ***g666** NARANJO ALMELA, MARIA PILAR SI
350 ***g736** NAVARRO ALMANSA, MARIA DOLORES SI
351 ***Q243** NAVARRO ALMANSA, MARIA TERESA NO
352 **%§712%* NAVARRO CASTILLO, ANA BELEN SI
353 ***Q601** NAVARRO MANZANERA, SOLEDAD NO
354 ***1293*%* NAVARRO MEDINA, VICTORIA EUGEN SI
355 ***4426%*% NAVARRO PEREZ, PIEDAD NO
356 ***Q@73** NICOLAS CANO, MANUELA SI
357 ***2061** NICOLAS LOPEZ, CARMEN SI
358 ***4826** NICOLAS MARTINEZ, MARINA NO
359 ***x7185*%* NICOLAS MORENO, CARMEN NO

Pag 12



Mod. 2120-22

cin

== FRegion da Kuria Oposicion222.odt

Consejeria de Ecenomia, Hacienda Cod.Trab. 673533

v Administracion Digital
NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

360 ***7222%* NICOLAS NORTE, FRANCISCA I. SI
361 ***5754%* NOGUEIRA MARTINEZ, CARLOS JAVIER SI
362 ***QE43** NOTARIO TUREGANO, MANUELA SI
363 ***Q813** NOVA ROBLES, M2 DEL PILAR SI
364 ***8135** (QLMOS PAGAN, JUSTO SI
365 ***8Q48+** OMEDES ALBARRACIN, JOAQUIN SI
366 ***7722*%* ORTEGA MORON, SOLEDAD SI
367 ***3875*%* (ORTIN HERNANDEZ, PEDRO LUIS SI
368 ***2730** O(ORTIZ DE LA ROSA, EMILIA NO
369 ***g501** ORTIZ FRANCO, ANTONIA SI
370 ***5958** (QRTIZ MARTINEZ, FLORA SI
371 ***4817** (OQSUNA BASTIDA, ROSA MARIA NO
372 ***3481** PACHECO CERVANTES, EMILIO SI
373 **x2763** PALAZON MIRETE, ANTONIO FRANCI SI
374 ***g465** PALAZON VERDU, AURORA SI
375 ***5666** PARDO MARTINEZ, ANTONIA SI
376 ***7382**% PARDO PENALVER, MARIA SI
377 **%8443*%* PARRA MARTI, CRISTINA SI
378 ***5039** PARRA ROJAS, ANGELES SI
379 ***8351%*% PARRA VICENTE, ANA MARIA SI
380 ***@497+** PASTOR LOPEZ, FINA SI
381 ***4083** PASTOR SANCHEZ, JOSE NO
382 ***4770** PEIRO LUENGO, MARIA PATROCIN NO
383 ***gQ8Q** PENALVA MORAGA, NATIVIDAD SI
384 ***2888** PENALVER MARIN, ANA MARIA SI
385 ***3624** PEREZ ACOSTA, JOSEFA ANTONIA NO
386 ***Q196** PEREZ BELTRAN, JOSE SI
387 ***1016** PEREZ COSTA, CONCEPCION NO
388 ***2216** PEREZ DURAN, ANTONIO SI
389 **x7922%* PEREZ FERNANDEZ, M. AGUEDA SI
390 ***8586** PEREZ FRANCO, DOLORES SI
391 ***5954** PEREZ GIMENEZ, JUAN MIGUEL SI
392 ***x7087** PEREZ GOMEZ, FULGENCIA NO
393 ***09249** PEREZ IBARRA, FRANCISCA SI
394 ***4489** PEREZ MANZANERA, FRANCISCO SI
395 ***x]1524** PEREZ NAVARRO, M DEL ROSARIO SI
396 ***8360** PEREZ SANCHEZ, ENCARNACION SI
397 ***x5682** PEREZ SOTO, JOSEFA NO
398 ***QP68** PERONA PEREZ, M. ANGELES SI
399 ***x]7134*%* PLANES GARCIA, MARGARITA SI
400 ***2697** PONS PARRA, JOSE JESUS SI

Pag 13



-

Mod. 2120-22

rivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533

v Administracion Digital
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.

401 ***5364** PQVEDA CORDOBA, TRINIDAD NO
402 ***]1346** PRIETO GOMEZ, FRANCISCA SI
403 ***]1698%* PRIETO HERNANDEZ, M2 CONSUELO SI
404 ***9956** PUENTE DEL NIDO, LAURA SI
405 ***x4]129**x  PYJALTE GARCIA, MIGUEL SI
406 ***@117** PUJALTE NADAL, JOSEFA CAROLIN NO
407 ***@180** PUJANTE ESPINOSA, JESUS NO
408 ***5479** PUJOL DOMINGUEZ, ALICIA NO
409 ***8836** RABADAN VILLAR, JUAN SI
410 ***5]41** RAMOS ROMERO, MARTA SI
411 ***4771** REAL COLLADO, CONSUELO SI
412 **xgpl3** REIG FERNANDEZ, JOSE NO
413 ***1431** ROBLES ROBLES, TOMAS NO
414 ***x5889** RODRIGUEZ BLAZQUEZ, MARIA ISABEL SI
415 ***3977** RODRIGUEZ MOLINA, M. CARMEN SI
416 ***]1527** RODRIGUEZ SANCHEZ, M.PURIFICACION SI
417 ***x@877** RODRIGUEZ SAURA, FRANCISCO SI
418 ***]1331** R0JO PELEGRIN, M. TERESA SI
419 ***6946** ROMERO CORDOBA, JOSEFA CRUZ NO
420 ***5499** ROMERO CORTADO, FUENSANTA SI
421 **¥*5354%* ROMERO HUESCAR, MARIA CARMEN NO
422 ***1310** ROMERO SAEZ, ELENA SI
423 ***4374** ROS HERNANDEZ, MARIA ANTONIA SI
424 **x5812** ROSIQUE MERONO, JUAN SI
425 ***x27Q7** ROYO AULLO, SILVIA MARIA SI
426 ***8476** RUBIRA RUIZ, FRANCISCA SI
427 ***x7315** RUIPEREZ SALMERON, MARIA CARMEN SI
428 ***8193** RUIZ ALCARAZ, DANIELA SI
429 ***x2760** RUIZ CANOVAS, ANTONIO NO
430 ***@939** RUIZ CANADA, MARIA DOLORES SI
431 ***52171%* RUIZ MARTINEZ, MARIA TERESA SI
432 ***x4231*%* RUIZ PARRA, MARIA INMACULA SI
433 ***x3878** RUIZ RUIZ, M2 ENCARNACION NO
434 ***g53@** RUIZ TERUEL, MARIA ANGELES SI
435 ***6988** SABATER DROTT, RAMON SI
436 ***2242** SALAR MARCO, CRISTINA SI
437 ***38@3** SALINAS ESCRIBANO, JOSE NO
438 ***Qp62** SALMERON CANDEL, ASUNCION SI
439 ***@197** SALMERON LOPEZ, FUENSANTA NO
440 ***3916** SALMERON TRISTANTE, MILAGROS NO
441 ***@569** SANCHEZ ALEGRIA, MARIA LOURDES SI

Pag 14



-

Mod. 2120-22

rivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533

v Administracion Digital
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.

442 **x7232*%*x  SANCHEZ CONESA, MARIA LUISA SI
443 ***x4494** SANCHEZ CUTILLAS, JESUS SI
444 ***x5768** SANCHEZ GARCIA, GINES SI
445 ***x@546** SANCHEZ JUAREZ, MARIA CRUZ SI
446 ***9499** SANCHEZ LUJAN, INMACULADA SI
447 ***x8544** SANCHEZ MADRID, ANTONIO SI
448 ***2552** SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL C. SI
449 ***1438** SANCHEZ MINANO, ANGEL NO
450 ***§]110** SANCHEZ MIRETE, VIOLETA NO
451 ***]1315** SANCHEZ PARDO, TERESA SI
452 ***gQ67** SANCHEZ PEREZ, ANA JOSEFA SI
453 ***3643** SANCHEZ PEREZ, ISABEL SI
454 **%*4533*%* SANCHEZ PEREZ, MARIA DOLORES NO
455 ***x4Q75*%* SANCHEZ ROBLES, MARIA JOSE SI
456 ***6871** SARRIAS RODRIGUEZ, JOSEFA SI
457 ***2263** SAURA MURCIA, JOSEFA SI
458 ***x]1251** SEDANO CALDERON, MONTSERRAT SI
459 ***QE98** SEGADO MONTERO, FLORENTINA NO
460 ***1198** SERNA DE EGEA, MARIA CONCEPCI SI
461 ***]1289** SERNA GOMEZ, ANA ISABEL SI
462 ***3951** SERNA LACARCEL, CARMEN SI
463 ***6010** SERNA ORTEGA, FRANCISCA SI
464 ***7748*%* SERRANO GALVAN, MARIA CARMEN SI
465 ***1617** SOLADANA NODAL, MARIA CAMINO SI
466 ***@711** SOLANO CORDOBA, JOAQUIN SI
467 ***1940** SOLVEZ MORENO, MARIA CARMEN SI
468 ***2488** SORIANO LLAMAS, M.JESUS SI
469 ***x3737** SORIANO MARTINEZ, CATALINA SI
470 ***x7704**  SOTO MARTINEZ, GINES SI
471 ***2663** TAPIA ARAGON, CRISTINA SI
472 ***%9Q1@** TARIN CEREZO, MARIA DEL PILA SI
473 ***x@133** TEBAR MARTINEZ, REGINA SI
474 **x8465** TELLO EGEA, FRANCISCA SI
475 ***8261** TENZA CASCALES, JUAN CARLOS SI
476 ***3956** TERUEL GOMEZ, M2 ELENA SI
477 ***x2526** TERUEL SANCHEZ, MARIA ISABEL SI
478 ***x593Q9** TIBURCIO CABALLERO, M2 ISABEL SI
479 ***x5806** TIRADO VISERAS, TRINIDAD SI
480 ***3341** TORRALBA RUIZ, JOSE MARIA SI
481 ***5852** TORRANO CARBONELL, ANGELES SI
482 ***x57Q6** TORRES ESTEBAN, MARIA CARMEN NO

Pag 15



Mod. 2120-22

reivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533

v Administracion Digital
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.

483 ***x4754** TORRES GARCIA, ANA SI

484 ***x7853** \VALERO TERUEL, ENRIQUE SI

485 ***§192** \VALVERDE LOPEZ, YOLANDA ~ NO

486 ***6212** VALVERDE MORENO, MARIA BEGONA SI

487 ***x2571**x \JEAS MUNUERA, MARIA CARMEN SI

488 ***1095** VELEZ ALVAREZ, CRISTINA SI

489 ***5465** VERA LINARES, MARIA LUISA NO

490 ***3780** VICENTE FELIU, ROSALIA NO

491 ***x@541** VICENTE PENALVER, FRANCISCO SI

492 ***x@]152** VIDAL LOPEZ, RAFAEL SI

493 ***4186** VIDAL ROLDAN, ISABEL NO

494 **x2420** VIGUERAS ARAEZ, ENCARNACION SI

495 ***5313** VIGUERAS MARTINEZ, ISABEL SI

496 ***7676** ZAMORA PEREZ, MARIA CARMEN SI

497 ***x2004**  ZAPATA PAREDES, FRANCISCA SI

Pag 16



reivy

—

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: CGX00P21-2

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673533

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

ANEXO1I

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 **%2864%* ALCARAZ ONATE, BEGONA SI
2 *¥%2335%% Al CAZAR MARTINEZ, DIONISIO MIGUE SI
3 ***%558@** ARAGON LIZA, JUAN ANGEL SI
4 ***3888** BELMONTE PEREZ, CONCEPCION SI
5 *%%2856%* CESPEDES MUNOZ, RAQUEL SI
6 **%*2733*%* FLORES FUSTER, M. TERESA NO
7 *¥*%5479%* GIL FERNANDEZ, MA. CARMEN NO
8 ***5772*%* GIMENEZ FERNANDEZ, SOLEDAD NO
9 *%%9Q@2** GOMEZ CANO, AMALIA SI

10 ***g774** |EAL CARRILLO, JOSEFA MARIA SI

11 ***8766** | 0ZANO LUCAS, SALVADOR EMERI NO

12 ***Q781** MARTINEZ CAMP0OS, ANTONIO JUAN NO

13 ***7Q37** MARTINEZ CARCELES, DOLORES SI

14 ***9g51** MARTINEZ CLARES, SONIA SI

15 ***§254** MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES NO

16 ***3670** MONTIEL CORREAS, MARIA ISABEL NO

17 ***2368** NADAL SANCHEZ, LUCIA SI

18 ***@173** NARVAEZ MANZANARES, M.DESAMPARADOS SI

19 ***7632%* NICOLAS MARTINEZ, FRANCISCA SI

20 **%4122%* PASTOR ROMERO, ANGELES NO

21 **%1111%* PERENIGUEZ MUNOZ, JOSEFA SI

22 **%4580** RODRIGUEZ BASTIDA, FRANCISCO SI

23 ***7619%* RUIZ FERNANDEZ, MARIA REYES SI

24 **%2797%x SANCHEZ CAVA, ALICIA SI

25 **%3640** SANCHEZ FERNANDEZ, AUREA SI

26 **%¥Q794** SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL SI

27 ***6520%* SEGURA MOLINA, MA.DEL PILAR SI

28 ***Q@Q75%* SOLANA ALBALADEJO, FCO. GINES SI

29 **%4200%* SOLER SANCHEZ, JOSEFA NO

30 ***5654%*% SOTOMAYOR SANCHEZ, MIGUEL ANGEL NO

31 ***@436** TARIN CEREZO, MIGUEL ANGEL SI

Pag 17



Mod. 2120-22
Region de KMurcia Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673533

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

APELLIDOS Y NOMBRE

Ne DNI L.ESP.
32 ***5841** TORREGROSA JARA, JOSE ANT. SI
33 ***@513** TORTOSA MUNOZ, VIRGINIA SI
34 ***5883** VALERA LOZA, JOSEFA NO
35 ***6744** VALERO MARTINEZ, SALVADOR SI
36 ***2559*%* VIUDES PUJANTE, JOSE SI

Pag 18



reivy

—

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: CGX00P21-2

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673533

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO II

RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***1632** BERMEJO DOMENECH, JUAN ANTONIO SI -0OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

2 ***6765** BUENDIA CARRASCO, FRANCISCA NO -0OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

3 ***4179*%* CANOVAS LOPEZ, FRANCISCA NO -NO REUNE REQUISITO CONV. NO INDICA/POSEE LA EDAD CORRECTA
-NO REUNE REQUISITO CONV. NO POSEE TITULO/PERMISO CONDUCIR

4 ***5752** CARRILLO LORCA, PEDRO BLAS SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA

5 ***8624** ESTEBAN MOLINA, LUIS SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA

6 ***1600** GONZALEZ PEREA, MARIA PILAR SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

7 ***5019** HERNANDEZ ZAMORA, M. CARMEN NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

8 ***6935** |LOPEZ SANCHEZ, INOCENCIA NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

9 **x@368** MARTINEZ MARTINEZ, ASCENSION NO -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA
-NO REUNE REQUISITO CONV. NO POSEE TITULO/PERMISO CONDUCIR

10 ***@582** MARTINEZ MARTINEZ, M. ANASTASIA NO -NO REUNE REQUISITO CONV. NO INDICA/POSEE LA EDAD CORRECTA
-NO REUNE REQUISITO CONV. NO POSEE TITULO/PERMISO CONDUCIR

11 ***7300** RIQUELME PEREA, CARMEN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

12 ***7138** SANCHEZ ADELL, PALOMA SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA

13 ***6529** SANCHEZ OLIVA, JOSEFA SI -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA

Pag 19



reivy Mod. 2120-22

= Region de KMurxia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533
v Administracion Digital

CODIGO: CGX00P21-2
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO IT
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***3251** CAMACHO SANCHEZ, ROSA MARIA NO -NO REUNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2 VIAS/NINGUNA
-NO REUNE REQUISITO CONV. NO POSEE TITULO/PERMISO CONDUCIR

Pag 20



reivy

—

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: CGX00P21-2

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 673533

CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO III

RELACION PROVISIONAL DE EXENTOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***6288** ALMAGRO PEREZ, DOLORES SI PRIMER EJERCICIO
2 **x3727*%*  ARCAS GAZQUEZ, SALVADOR SI PRIMER EJERCICIO
3 **x1176** BERGILLOS CUENCA, CARMEN SI PRIMER EJERCICIO
4 ***1511** BERMEJO GARRIDO, M2 ENCARNACION SI PRIMER EJERCICIO
5 ***9588** CANOVAS BARRANCOS, M. DEL MAR SI PRIMER EJERCICIO
6 ***4666** CHICANO CORBALAN, JOSE MANUEL SI PRIMER EJERCICIO
7 **x1612** ESCRIBANO IBANEZ, MYRIAM SI PRIMER EJERCICIO
8 ***8310** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS SI PRIMER EJERCICIO
9 ***6930** FUSTER RUEDA, YOLANDA SI PRIMER EJERCICIO
10 ***0618** GARCIA FRUTOS, CARMEN SI PRIMER EJERCICIO
11 ***0@730** GARCIA LOPEZ, JESUS MARIA SI PRIMER EJERCICIO
12 ***Q796** GARCIA MUNOZ, PEDRO SI PRIMER EJERCICIO
13 ***7827** GARRIDO GONZALEZ GARRIDO GONZALEZ, ROSA SI PRIMER EJERCICIO
ISABEL
14 ***6187** GINER CARO, MARIA SOLEDAD SI PRIMER EJERCICIO
15 ***9735%* GONZALEZ ALARCON, JORGE SI PRIMER EJERCICIO
16 ***0297** GONZALEZ GOMEZ, MARIA CRISTINA SI PRIMER EJERCICIO
17 ***2045** HERNANDEZ BASTIDA, ESTER SI PRIMER EJERCICIO
18 ***3491** HERNANDEZ GARRE, CATALINA MARIA NO PRIMER EJERCICIO
19 ***2575** HERNANDEZ TERUEL, ANTONIO SI PRIMER EJERCICIO
20 ***2044** JIMENEZ CARCELES, ANGEL SI PRIMER EJERCICIO
21 ***8320** LOPEZ-PELAEZ DE DIOS, MARIA DEL CARM SI PRIMER EJERCICIO
22 ***@517** MARTIN MELGAREJO, ANGELES NO PRIMER EJERCICIO
23 ***Q604** MARTINEZ GIL, INMACULADA SI PRIMER EJERCICIO
24 ***2418** MARTINEZ HURTADO, ENRIQUE SI PRIMER EJERCICIO
25 ***9@50** MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JOSE SI PRIMER EJERCICIO
26 ***1751** MARTINEZ SANCHEZ, JUANA MARIA SI PRIMER EJERCICIO
27 **¥*2065** MATEOS MARTINEZ, FRANCISCO RAMO NO PRIMER EJERCICIO
28 ***8149** MORENO PEREZ, ELVIRA SI PRIMER EJERCICIO
29 ***6873** MURCIA RIQUELME, JOSE ANTONIO SI PRIMER EJERCICIO
30 ***6736** NAVARRO ALMANSA, MARIA DOLORES SI PRIMER EJERCICIO

Pag 21



Mod. 2120-22

reivy
= Region de KMurxia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533
v Administracion Digital
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
31 ***4489** PEREZ MANZANERA, FRANCISCO SI PRIMER EJERCICIO
32 ***6871** SARRIAS RODRIGUEZ, JOSEFA SI PRIMER EJERCICIO
33 ***7748** SERRANO GALVAN, MARIA CARMEN SI PRIMER EJERCICIO
34 ***2526** TERUEL SANCHEZ, MARIA ISABEL SI PRIMER EJERCICIO
35 ***7853** VYALERO TERUEL, ENRIQUE SI PRIMER EJERCICIO

Pag 22



Mod. 2120-22
Region de KMurcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 673533
v Administracion Digital

iy

-
-

@)

CODIGO: CGX00P21-2
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO III
RELACION PROVISIONAL DE EXENTOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCION INTERNA

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. EJERCICIOS EXENTOS

1 ***Q794** SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL SI PRIMER EJERCICIO

Pag 23



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5932/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	5933/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5666/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Pilar Juana García Saura.
	5667/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a don Antonio Piñero Madrona.
	5664/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-839/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Mozos de la 
	5665/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-840/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala Técnica Auxiliar: Especialidad Necropsias d
	5668/2022	Resolución de 22 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a D. Pedro Antonio Cascales Campos.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5965/2022	Decreto n.º 113/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a los Ilustres Colegios de Abogados de la Región de Murcia para la asistencia letrada especializada a mujeres y niñas en situación o en riesgo de t
	5969/2022	Decreto n.º 115/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de subvención a la Fundación Teatro Romano de Cartagena destinada a la financiación de actuaciones para la conservación, restauración y puesta en valor del patrimoni
	5967/2022	Decreto n.º 116/2022, de 30 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención destinada a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para la compensación económica por la 
	5968/2022	Decreto n.º 117/2022, de 30 de junio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Asociación Grupo de Acción Local de Pesca y Acuicultura de la Región de Murcia (Galpemur) como 
	5966/2022	Decreto n.º 118/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 230/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Puerto Lumbreras para la ejecución de las obras de mejora de la se
	5964/2022	Decreto n.º 119/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 228/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Fuente Álamo para la ejecución de las obras de mejora de la seguri
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	5898/2022	Orden de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se establece la convocatoria del Concierto Social para el Servicio de Acogimiento Familiar Temporal y/o de Urgencia en Familia Ajena de Person
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	5974/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Ceutí.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5630/2022	Orden de 24 de junio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dictan normas para la elaboración de los Presupuestos Generales de la Región de Murcia para el año 2023.
	Consejería de Educación
	5840/2022	Extracto de la Orden por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de ciclos de grado medio y superior de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso académico 2021/2022.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5690/2022	Anuncio de la resolución de 24 de junio de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de consolidación de regadío en la finca El Aljibejo en la pedanía de La Escucha, T.M. Lorca
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5502/2022	Cambio de uso y modificación del perímetro de riego como consecuencia de la desclasificación de terrenos afectados por la Resolución de fecha 10 de marzo de 2009, expediente ASM-15/2006 (ASM-49/2017).
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5662/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1527/2021.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	5914/2022	Convocatoria de ayudas a jóvenes para el fomento del cine y de la cultura.
	Caravaca de la Cruz
	5650/2022	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al tercer bimestre del 2022. 
	Cartagena
	5915/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a deportistas de alto interés municipal del Ayuntamiento de Cartagena.
	Ceutí
	5653/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio del cementerio municipal de Ceutí.
	5654/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal relativa a las tasas por la realización de la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos y otros.
	5655/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de las tasas por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local.
	5656/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza para la garantía de la convivencia ciudadana y protección del espacio urbano en el municipio de Ceutí.
	Fuente Álamo de Murcia
	5621/2022	Edicto de Alcaldía. Aprobar lista de espera y bolsa de trabajo de dos Peones (Expediente 7.789-2021).
	Las Torres de Cotillas
	5651/2022	Edicto de aprobación y exposición pública de la matrícula provisional del censo de exentos y obligados al pago del impuesto sobre actividades económicas para 2022.
	5787/2022	Aprobación inicial de modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2022, en las modalidades de transferencia de crédito T.C. 17/2022.
	5788/2022	Modificación inicial de las bases de ejecución del Presupuesto 2022- anexo subvenciones nominativas.
	Lorca
	4978/2022	Aprobación inicial del Estudio de Detalle relativo a las parcelas Q1 y Q2 del Polígono Industrial Saprelorca, Sector S-1B.1.
	Molina de Segura
	5640/2022	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón de la tasa por recogida de residuos sólidos urbanos (basura) correspondiente al tercer bimestre de 2022.
	Moratalla
	5609/2022	Convocatoria pública de las vacantes de Juez/a de Paz Titular y Sustituto/a del Juzgado de Paz de Moratalla.
	Murcia
	5620/2022	Modificación en régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el Grupo Podemos-Equo.
	San Javier
	5660/2022	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento, de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al tercer bimestre de 2022 y anuncio de cobranza.
	5758/2022	Convocatoria para la selección de 23 plazas de Profesor de Música. 
	5619/2022	Licencia de actividad consistente en una explotación de ganado ovino.
	San Pedro del Pinatar
	4999/2022	Apertura de plazo de solicitudes para Juez de Paz de San Pedro del Pinatar.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5830/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes Hoya del Mollidar-El Portichuelo
	5894/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	5431/2022	Acuerdo adhesión al convenio colectivo de trabajo para personal laboral al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5932/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5666/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Pilar Juana García Saura.
	5667/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a don Antonio Piñero Madrona.
	5664/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-839/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Mozos de la 
	5665/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-840/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala Técnica Auxiliar: Especialidad Necropsias d
	5668/2022	Resolución de 22 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a D. Pedro Antonio Cascales Campos.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5965/2022	Decreto n.º 113/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a los Ilustres Colegios de Abogados de la Región de Murcia para la asistencia letrada especializada a mujeres y niñas en situación o en riesgo de t
	5969/2022	Decreto n.º 115/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de subvención a la Fundación Teatro Romano de Cartagena destinada a la financiación de actuaciones para la conservación, restauración y puesta en valor del patrimoni
	5967/2022	Decreto n.º 116/2022, de 30 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención destinada a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para la compensación económica por la 
	5968/2022	Decreto n.º 117/2022, de 30 de junio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Asociación Grupo de Acción Local de Pesca y Acuicultura de la Región de Murcia (Galpemur) como 
	5966/2022	Decreto n.º 118/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 230/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Puerto Lumbreras para la ejecución de las obras de mejora de la se
	5964/2022	Decreto n.º 119/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 228/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Fuente Álamo para la ejecución de las obras de mejora de la seguri
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	5898/2022	Orden de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se establece la convocatoria del Concierto Social para el Servicio de Acogimiento Familiar Temporal y/o de Urgencia en Familia Ajena de Person
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	5974/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Ceutí.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5630/2022	Orden de 24 de junio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dictan normas para la elaboración de los Presupuestos Generales de la Región de Murcia para el año 2023.
	Consejería de Educación
	5840/2022	Extracto de la Orden por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de ciclos de grado medio y superior de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso académico 2021/2022.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5690/2022	Anuncio de la resolución de 24 de junio de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de consolidación de regadío en la finca El Aljibejo en la pedanía de La Escucha, T.M. Lorca
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5502/2022	Cambio de uso y modificación del perímetro de riego como consecuencia de la desclasificación de terrenos afectados por la Resolución de fecha 10 de marzo de 2009, expediente ASM-15/2006 (ASM-49/2017).
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5662/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1527/2021.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	5914/2022	Convocatoria de ayudas a jóvenes para el fomento del cine y de la cultura.
	Caravaca de la Cruz
	5650/2022	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al tercer bimestre del 2022. 
	Cartagena
	5915/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a deportistas de alto interés municipal del Ayuntamiento de Cartagena.
	Ceutí
	5653/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio del cementerio municipal de Ceutí.
	5654/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal relativa a las tasas por la realización de la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos y otros.
	5655/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de las tasas por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local.
	5656/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza para la garantía de la convivencia ciudadana y protección del espacio urbano en el municipio de Ceutí.
	Fuente Álamo de Murcia
	5621/2022	Edicto de Alcaldía. Aprobar lista de espera y bolsa de trabajo de dos Peones (Expediente 7.789-2021).
	Las Torres de Cotillas
	5651/2022	Edicto de aprobación y exposición pública de la matrícula provisional del censo de exentos y obligados al pago del impuesto sobre actividades económicas para 2022.
	5787/2022	Aprobación inicial de modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2022, en las modalidades de transferencia de crédito T.C. 17/2022.
	5788/2022	Modificación inicial de las bases de ejecución del Presupuesto 2022- anexo subvenciones nominativas.
	Lorca
	4978/2022	Aprobación inicial del Estudio de Detalle relativo a las parcelas Q1 y Q2 del Polígono Industrial Saprelorca, Sector S-1B.1.
	Molina de Segura
	5640/2022	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón de la tasa por recogida de residuos sólidos urbanos (basura) correspondiente al tercer bimestre de 2022.
	Moratalla
	5609/2022	Convocatoria pública de las vacantes de Juez/a de Paz Titular y Sustituto/a del Juzgado de Paz de Moratalla.
	Murcia
	5620/2022	Modificación en régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el Grupo Podemos-Equo.
	San Javier
	5660/2022	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento, de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al tercer bimestre de 2022 y anuncio de cobranza.
	5758/2022	Convocatoria para la selección de 23 plazas de Profesor de Música. 
	5619/2022	Licencia de actividad consistente en una explotación de ganado ovino.
	San Pedro del Pinatar
	4999/2022	Apertura de plazo de solicitudes para Juez de Paz de San Pedro del Pinatar.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5830/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes Hoya del Mollidar-El Portichuelo
	5894/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	5431/2022	Acuerdo adhesión al convenio colectivo de trabajo para personal laboral al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5932/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5666/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Pilar Juana García Saura.
	5667/2022	Resolución de 21 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a don Antonio Piñero Madrona.
	5664/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-839/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Mozos de la 
	5665/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-840/2022) de 22 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala Técnica Auxiliar: Especialidad Necropsias d
	5668/2022	Resolución de 22 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad, con plaza vinculada, a D. Pedro Antonio Cascales Campos.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5965/2022	Decreto n.º 113/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a los Ilustres Colegios de Abogados de la Región de Murcia para la asistencia letrada especializada a mujeres y niñas en situación o en riesgo de t
	5969/2022	Decreto n.º 115/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de subvención a la Fundación Teatro Romano de Cartagena destinada a la financiación de actuaciones para la conservación, restauración y puesta en valor del patrimoni
	5967/2022	Decreto n.º 116/2022, de 30 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención destinada a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para la compensación económica por la 
	5968/2022	Decreto n.º 117/2022, de 30 de junio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Asociación Grupo de Acción Local de Pesca y Acuicultura de la Región de Murcia (Galpemur) como 
	5966/2022	Decreto n.º 118/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 230/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Puerto Lumbreras para la ejecución de las obras de mejora de la se
	5964/2022	Decreto n.º 119/2022, de 30 de junio, de modificación del Decreto n.º 228/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Fuente Álamo para la ejecución de las obras de mejora de la seguri
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	5898/2022	Orden de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se establece la convocatoria del Concierto Social para el Servicio de Acogimiento Familiar Temporal y/o de Urgencia en Familia Ajena de Person
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	5974/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Ceutí.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5630/2022	Orden de 24 de junio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dictan normas para la elaboración de los Presupuestos Generales de la Región de Murcia para el año 2023.
	Consejería de Educación
	5840/2022	Extracto de la Orden por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de ciclos de grado medio y superior de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso académico 2021/2022.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5690/2022	Anuncio de la resolución de 24 de junio de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de consolidación de regadío en la finca El Aljibejo en la pedanía de La Escucha, T.M. Lorca
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5502/2022	Cambio de uso y modificación del perímetro de riego como consecuencia de la desclasificación de terrenos afectados por la Resolución de fecha 10 de marzo de 2009, expediente ASM-15/2006 (ASM-49/2017).
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5662/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1527/2021.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	5914/2022	Convocatoria de ayudas a jóvenes para el fomento del cine y de la cultura.
	Caravaca de la Cruz
	5650/2022	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al tercer bimestre del 2022. 
	Cartagena
	5915/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a deportistas de alto interés municipal del Ayuntamiento de Cartagena.
	Ceutí
	5653/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio del cementerio municipal de Ceutí.
	5654/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal relativa a las tasas por la realización de la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos y otros.
	5655/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de las tasas por la utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local.
	5656/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza para la garantía de la convivencia ciudadana y protección del espacio urbano en el municipio de Ceutí.
	Fuente Álamo de Murcia
	5621/2022	Edicto de Alcaldía. Aprobar lista de espera y bolsa de trabajo de dos Peones (Expediente 7.789-2021).
	Las Torres de Cotillas
	5651/2022	Edicto de aprobación y exposición pública de la matrícula provisional del censo de exentos y obligados al pago del impuesto sobre actividades económicas para 2022.
	5787/2022	Aprobación inicial de modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2022, en las modalidades de transferencia de crédito T.C. 17/2022.
	5788/2022	Modificación inicial de las bases de ejecución del Presupuesto 2022- anexo subvenciones nominativas.
	Lorca
	4978/2022	Aprobación inicial del Estudio de Detalle relativo a las parcelas Q1 y Q2 del Polígono Industrial Saprelorca, Sector S-1B.1.
	Molina de Segura
	5640/2022	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón de la tasa por recogida de residuos sólidos urbanos (basura) correspondiente al tercer bimestre de 2022.
	Moratalla
	5609/2022	Convocatoria pública de las vacantes de Juez/a de Paz Titular y Sustituto/a del Juzgado de Paz de Moratalla.
	Murcia
	5620/2022	Modificación en régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el Grupo Podemos-Equo.
	San Javier
	5660/2022	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento, de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al tercer bimestre de 2022 y anuncio de cobranza.
	5758/2022	Convocatoria para la selección de 23 plazas de Profesor de Música. 
	5619/2022	Licencia de actividad consistente en una explotación de ganado ovino.
	San Pedro del Pinatar
	4999/2022	Apertura de plazo de solicitudes para Juez de Paz de San Pedro del Pinatar.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	5830/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes Hoya del Mollidar-El Portichuelo
	5894/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	5431/2022	Acuerdo adhesión al convenio colectivo de trabajo para personal laboral al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia.

